平成2 9年９月1 9日

保護者 各位

曽於市立恒吉小学校

校 長 坪内 四男

平成29年度地域がはぐくむ「かごしまの教育」

県民週間について（ご案内）

仲秋の候，保護者の皆様方におかれましては，御健勝のことと拝察いたします。

さて，本年度の地域がはぐくむ｢かごしまの教育｣県民週間を下記のとおり実施

します。この週間は，保護者・地域の皆様に，本校の教育活動の様子を自由に参

観していただく週間です。御多用の中ですが，子供たちの学習の様子をご覧くだ

さるようよろしくお願いいたします。

記

１ 期 間

平成29年11月１日（水）～７日（火） ８：50～15：00

※ 期間内は，どの学年の授業を参観していただいてもかまいません。

２ 期間中の主な行事

〇 11月１日（水）

・ 地域の方々とのふれあい活動（体育館） 11：50～12：35

・ 地域の方々とのふれあい給食（体育館） 12：35～13：15

〇 11月２日（木）

・ 道徳の授業（各教室） ８：50～９：35

・ 読書まつり（体育館） ９：45～10：30

・ 食育の授業（みんなの教室） 10：55～11：40

・ 第２回学校保健委員会（みんなの教室） 11：50～12：20

・ 保護者の方々とのふれあい給食(体育館) 12：35～13：20

〇 11月３日（金）

・ 弥五郎どん祭り市中パレード 10：30～12：30

※ 大隅地方合同庁舎駐車場 10：30 パレード 11：00～12：00

(パレードのル－ト：鹿児島交通駐車場→ 合庁(経由）→岩川小学校）

※ 弥五郎どん祭り市中パレードの参加案内は，後日発出します。

３ その他

〇 正面玄関に，受付の机を準備しています。氏名を記入してください。

〇 何かご不明な点がございましたら，本校教頭（484‐1139）までおたずね

ください。